
786280-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 786280-2024 - Výsledok

Bulharsko – Farmaceutické výrobky – Доставка на лекарствен продукт с INN Alprostadil
OJ S 248/2024 20/12/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Специализирана болница за активно лечение по детски болести – проф.
Иван Митев ЕАД
E-mail: nadejdakaraivanova@abv.bg
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Доставка на лекарствен продукт с INN Alprostadil
Opis: Доставка на лекарствен продукт с INN Alprostadil, включен в списъка по чл. 266а, 
ал. 2 от ЗЛПХМ.
Identifikátor postupu: fc981fa8-001c-49d1-98ec-63407f763da4
Interný identifikátor: 451256
Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia výzvy na súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Poštová adresa: бул. "Акад. Иван Гешов" № 11  
Mesto: гр. София
PSČ: 1606
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (BG412)
Krajina: Bulharsko
Doplňujúce informácie: Договор ДСК-85/13.12.2024 г. "БИКОМЕД" ООД

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Iný

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Доставка на лекарствен продукт с INN Alprostadil
Opis: Доставка на лекарствен продукт с INN Alprostadil, включен в списъка по чл. 266а, 
ал. 2 от ЗЛПХМ.
Interný identifikátor: 451256

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/786280-2024
mailto:nadejdakaraivanova@abv.bg


786280-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33600000 Farmaceutické výrobky

Miesto plnenia
Poštová adresa: бул. "Акад. Иван Гешов" 11  
Mesto: гр. София
PSČ: 1606
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 13/12/2024
Dátum konca trvania: 13/12/2025

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Žiadne kritériá zeleného verejného obstarávania

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Цена
Opis: Цена

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Качество
Opis: - Гарантиране осигуряване на навременна доставка; - Срок на доставка; - Опит.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Комисия за защита на конкуренцията

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 2 600,00 BGN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 



786280-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Úradný názov: БИКОМЕД ООД
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 176523
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 2 600,00 BGN
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 176523
Názov: Доставка на лекарствен продукт с INN Alprostadil
Dátum uzavretia zmluvy: 13/12/2024
Adresa zmluvy: https://app.eop.bg/today/451256

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Специализирана болница за активно лечение по детски болести – проф.
Иван Митев ЕАД
Registračné číslo: 000662790
Poštová adresa: бул. "Акад. Иван Гешов" № 11
Mesto: гр. София
PSČ: 1606
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Надежда Страхилова Караиванова
E-mail: nadejdakaraivanova@abv.bg
Telefón: 028154279
Internetová adresa: http://pediatrichospital.bg/
Profil kupujúceho: https://app.eop.bg/buyer/27345
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Комисия за защита на конкуренцията
Registračné číslo: 000698612
Poštová adresa: бул. Витоша № 18
Mesto: София

https://app.eop.bg/today/451256
mailto:nadejdakaraivanova@abv.bg
http://pediatrichospital.bg
https://app.eop.bg/buyer/27345


786280-2024 Page 4/4

8.1.

PSČ: 1000
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefón: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: БИКОМЕД ООД
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: 130421337
Poštová adresa: бул. "Цар Борис III" № 201 А ап.офис 2
Mesto: гр. София
PSČ: 1618
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Иванка Петрова Печева
E-mail: op@bikomed.net
Telefón: +359 2 955 36 95
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 25c46972-c903-406e-af7f-cb0ce971ce56  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/12/2024 14:43:56 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: bulharčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 786280-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 248/2024
Dátum uverejnenia: 20/12/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:op@bikomed.net

